

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 045/230/2023
Stavba: LC Blátivá

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 31.7.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			235 732,10
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	235 732,10	49 603,80
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			285 235,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 945/230/2023

Stavba: LC Blátivá

Místo:

Datum:

31.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		235 732,10	285 235,90
945/230/2023	LC Blátivá	235 732,10	285 235,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Blátivá

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.7.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			235 732,10
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	235 732,10	21,00%	49 503,75
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			285 235,85
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Blátivá

Místo:

Datum:

31.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		235 732,10
HSV - Práce a dodávky HSV		235 732,10
1 - Zemní práce		45 083,42
2 - Zakládání		5 863,68
5 - Komunikace pozemní		129 150,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		55 635,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Blátivá

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Datum: 31.7.2023

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

235 732,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

235 732,10

D 1

Zemní práce

45 083,42

1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhuštění bez živčného pojiva	m2	1 050,000	30,80	32 340,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP

Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhuštění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoli tloušťky bez živčného pojiva

VV

300*3,5

1 050,000

2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v horně třídě těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,520	1 060,00	12 211,20	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horně třídě těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

VV

2*(6*0,8*1,2)

11,520

3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídě těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,520	46,20	532,22	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídě těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

VV

11,52

11,520

D 2

Zakládání

5 863,68

4	K	214500311	Zřízení výplně rýh s drenážním štěrkopískem v přes 550 do 850 mm	m	11,520	212,00	2 442,24	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP

Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 550 do 850 mm

VV

11,52

11,520

5	M	58331200	Štěrkopísek netříděný	t	11,520	297,00	3 421,44	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	-----------------------	---	--------	--------	----------	----------------

PP

štěrkopísek netříděný

D 5

Komunikace pozemní

129 150,00

6	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	1 050,000	123,00	129 150,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

PP

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vhlčením a zhuštěním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhuštěním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

55 635,00

7	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	450,000	88,10	39 645,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

PP

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním trvalého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nepevných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m

VV

450

450,000

8	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	300,000	53,30	15 990,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm

VV

300*0,5*2

300,000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 945/230/2023
Stavba: LC Karlova

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 31.7.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			212 909,42
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	212 909,42	44 710,98
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			257 620,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 945/230/2023

Stavba: LC Karlova

Místo:

Datum:

31.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		212 909,42	257 620,40
945/230/2023	LC Karlova	212 909,42	257 620,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:

LC Karlova

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.7.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			212 909,42
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	212 909,42	21,00%	44 710,98
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			257 620,40
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Karlova

Místo:

Datum:

31.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	212 909,42
HSV - Práce a dodávky HSV	212 909,42
1 - Zemní práce	40 835,62
2 - Zakládání	4 072,00
5 - Komunikace pozemní	129 150,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 851,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Karlova

Místo:

Datum: 31.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

212 909,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

212 909,42

D 1

Zemní práce

40 835,62

2	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živličného poliva	m2	1 050,000	30,80	32 340,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP

Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živličného poliva

VV

300*3,5

1 050,000

4	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v horní třídě těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,680	1 060,00	8 140,80	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

VV

4*0,8*1,2*2

7,680

5	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horní třídě těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,680	46,20	354,82	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horní třídě těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

D 2

Zakládání

4 072,00

7	K	214500311	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopiskem v přes 550 do 850 mm	m	8,000	212,00	1 696,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP

Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem, pískem nebo štěrkopiskem, výšky přes 550 do 850 mm

8	M	58331200	Štěrkopisek netříděný	t	8,000	297,00	2 376,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	-----------------------	---	-------	--------	----------	----------------

PP

štěrkopisek netříděný

D 5

Komunikace pozemní

129 150,00

3	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	1 050,000	123,00	129 150,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

PP

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozproštění a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2

VV

300*3,5

1 050,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 851,80

1	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	78,000	88,10	6 871,80	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním trvalého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nepevných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m

VV

78

78,000

6	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích II do 200 mm	m2	600,000	53,30	31 980,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zeleňového) nanášeného vlivem silného provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm

VV

300*2

600,000

Zadání stavebních prací – technická dokumentace

Název zakázky: Oprava LC Blátivá

Zadavatel: **Lesy České republiky s.p.**
Oblastní ředitelství západní Čechy

Uživatel: Lesní správa Horní Blatná
Karlovarská 458
362 36 Pernink

LC Blátivá inv.309551

Technická zpráva

a) základní údaje

název stavby: **LC Karlova**
kategorie a třída LC: **2L**
k. ú.: **Rýžovna**
p.č.: **612**
charakter, druh realizace: **oprava**

b) zhodnocení současného stavu stavby

- jedná se o lesní cestu typu 2L, šířka 3,5 m s povrchem mechanicky zpevněné kamenivo
- délka upravovaného úseku je 0,25 km
- HS je poškozen výtluky
- při opravě nedojde k rozšíření stávající lesní cesty, změně její trasy nebo nivelety
- nadmořská výška cca 905 m n.m.
- ve stavbou dotčeném území nebyla zjištěna žádná technická infrastruktura
- celá stavba je na pozemcích stavebníka

c) návrh technického řešení

Na této LC bude odtěžené rozjetá část LC a následně přerovnána a zhutněna. Oprava výtluků, odvodnění výtluků do příkopu drenáží, čištění příkopů. Dle cenové nabídky.

d) Odpady

Nekontaminovaná zemina a jiný přírodní materiál vytěžený během stavební činnosti bude rozprostřen do okolního terénu v místě vytěžení materiálu dle zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech a vyhláška č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady v platném znění. Zadavatel předpokládá vznik jiných odpadů. Tyto odpady budou odvezeny a zlikvidovány dle zákona 541/2020 Sb. o odpadech.

e) BOZP

Stavba svým rozsahem nevyžaduje zřízení funkce koordinátora BOZP na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb. V případě překročení limitů stanovených tímto zákonem či při provádění prací prostřednictvím subdodavatelů, si dodavatel zajistí zřízení funkce koordinátora BOZP na této stavbě.